辽宁省市场监督管理局

通

zO⒛ 年第 9号

辽宁省市场监督管理局关于发布⒛⒛年
第二批辽宁省地方标准的通告

根据 《辽宁省地方标准管理办法 (⒛17修订版 )》 ,辽宁

省市场监督管理局发布《软枣猕猴桃储存保鲜技术规范》等 8项

辽宁省地方标准。其中,制定 2项、修订 6项。 .
现予通告。

附件:⒛⒛年第二批辽宁省地方标准

土
口

-1—

l

㈧

l

婶  钔

照
匝
捏
脒

Φ
㈧
丨
∞
︱
0
㈧
0
㈧

Φ
㈧
l
∞

l
0
㈧

0
㈧

Φ
㈧
︱
∞
︱
0
㈧
0
㈧

照
匝
忙
巛

Φ
㈧
︱
㈧
︱
0
㈧
0
㈧

Φ
㈧
l
㈧

l
0
㈧

Φ
㈧

Φ
㈧
︱
㈧
l
0
㈧

0
㈧

u
斟

瓣
俐

卩
巛
璺
粑
胛

H
嘏

删
长
憾
扣
凵
'
卩

巛
邶
夜
窠
突
猥

轷
回
帏
日
豢

、
卩
巛
璺
怔
窠
葵
泰
懋
埒

⌒
丰
橐
ˇ
颗
扣

、
卩
巛
璺
妲
⌒幸
囤
擦
ˇ
鞘

蓰
突
删
蝽
睽
系
鲳
'
卩

巛
璺
妲
呕
髀

H

<
胝

嘏
麒
回
吾
'
旧

巛
醛
怔

⌒
圆
账
ˇ

哽
{
弑

删
圃
吾

、
卩
巛
愆
+
卩

巛
醛
妲

因
账
粼
删
k
娟

删
κ
'
因

账
嘤
巛
果
卦

圃
于
弓
裰

'
⌒

郐
凶
智
Ψ
ˇ
因
髁
因
靼
跏

只
郐
凶
扣
凵
ˇ
因
账
因
靼
诹
'
π

巛
璺

妲
突
删
H
芒

刺
倒
夜
烬
煺
'
卩

巛
璺
粑

窠
突
凝
区
璺
璺
尽
'
卩

巛
醛
妲
H
寒

邀

咖
囗
枷
'
卩

巛
醛
怔
督
督
窠
突
糕
嵘
刚

朕
彐
'
卩

巛
璺
妲
因
账
墼
怒
盟
尽
'
卩

巛
u
胝

璺
妲
坠
卡
粼
郐
斗
璺
尽

'
卩

巛

璺
妲
遐
巛
眷
卡
粼
丰
朕
弑
麒
圃
导
'
卩

巛
璺
怔
窠
枣
照
垡
长
R
虫

怛
罴
骒

、排

巛
嘏
删
匿
烬

、郁
奏
窠
葵
鹳
畜
驷
扣
凵

卩

巛
羽
胝
璺
粑
垡
妖
眷
朴
蕤
嘲
巛
驷
扣
凵

奏
巛
宙
司
兴
桊
罴
捏
伥
索

'
奏

巛

志
恤
Ⅻ
桊
懋
驷
小
凵

、
卩
巛
璺
恕
爿
兴

Κ
卷
舯
昧
镟
枳
长
里
尽

、肼
巛
鞘
衮
册

κ
'
卩

巛
醛
恕
爿
嘤
瀑
账
刚
嵘
叫
扣
凵

羽
斟
钼
骒

吐
粼
侧
灬
祭

艮
赆
u
铆

扣
凵

L
擤

刺
嘲
巛
铆
扣
凵

呕
割
珈
獭

蚓
烬
怛
忙
彐
鄹

Ε
耘
剧
迦
口
奴

歧
粼
删
灬
察

艮
赆
u
驷

扣
凵

L
擤

硐
四
燃
驷
扣
凵

呕
跃
瓣

畏
爿
桊

翎
扣
凵

心
狸

烬
芈
獭
竿

0
0
0
㈧

l
∞

0
守

H
1

㈠
`
冖
㈧
m
∩

撬
岬
骅
烬
权
碧

髀
累
长
邶
殴
口
忠
账

嘤
账
恙
璎
恙
察
冬
粼
哂
懋
斟
畜

枳
黍
长
鞘
H
搜

师

卡
粼
窠
如
婴
k
崔

罂
蚩
团
舾
察 懔

烹
长
邶
凿
懋
世
零
眷
檠
撬
拗
柽

巾
嫘
姓
烬
权
累

0
㈧
0
㈧

︱l
卜

∞
㈧
∞
 ㈠\
H
㈧

m
∩

0
㈧
0
㈧

︱
︱
∞0
邸

H

㈠̀
H
㈧

臼
∩

0
㈧
0
㈧
l
l
∞

∞
㈧
∞
 ㈠\
H
㈧

m
∩

饺  0。 ㈧ 00

淞
m
尔

鬯
幂
懋
楱
枳
晏
抑
扣
凵
≡
H
酞

廿
R
R

过
圭

丨

O

l

Ru 煺

霖
匝
捏
粼

Φ
㈧
︱
∞
︱
0
㈧
0
㈧

Φ
㈧
l
∞

︱
0
㈧

Φ
㈧

Φ
㈧
l
∞

l
0
㈧

0
㈧

O
㈧

︱
∞
l
0
㈧

0
㈧

0
㈧
l
∞

l
0
㈧

0
㈧

霖
匝
拧
巛

Φ
㈧
︱
㈧
︱
0
㈧
0
㈧

Φ
㈧
l
㈧

l
0
㈧

0
㈧

Φ
㈧
1
㈧

l
0
㈧

0
㈧

O
㈧
l
㈧

︱
0
㈧
0
㈧

o
㈧

︱
㈧
︱
0
㈧
0
㈧

罩
珥
瓣
刷

0
吾

棘
崇
嘤

巛
目
怔
爿
桊
邮
鄄
长

、
卩
巛
璺
轷
爿
《

医
卷
舯
昧
镟
权
K
里

烬
'
奏

巛
奏
恤
勰

桊
懋
驷
扣
凵

、崧
巛
春
爿
兴
蓬
苄
怛
长

虫
'
卩

巛
璺
粑
爿
璎
艮
账
喇
嵘
叫
扣
旧

墼
摹
蜊
乘
衰
炯
零
司
桊
驷
扣
凵

垡
春
蜊
苯
烹
炯
赆
爿
桊
驷
扣
凵

垡
冒
绍
苯
衰
创
零
爿
桊
锕
扣
凵

垡
冒
纠
苯
累
剞
零
爿
桊
翎
扣
凵

汩
斟
羽
醒

呕
刚
狮
迦

矧
烬
忙
怛
彐
鄹

皿
跃
瓣

畏
爿
桊
驷
扣
旧

皿
跃
瓣

畏
爿
桊
锕
扣
凵

哽
岷
埘

畏
钥
桊
驷
小
凵

叹
跃
埘

畏
爿
桊
驷
扣
凵

Ε
耘
割
铷
囗
贝

呕
跃
瓣

艮
爿
奏

驷
小
凵

呕
跃
瓣

畏
爿
桊

驷
扣
凵

皿
跃
瓣

艮
爿
奏

驷
扣
凵

赆
跃
瓣

艮
目
桊

驷
小
凵

叹
跃
瓣

帚
爿
桊

驷
扣
凵

冬
璎

烬
芈
铷
芒

∞
H
0
㈧

l
0
⒄

0
㈧

㈠
\
H
㈧

m
∩

∞
0
0
Ν

l
0
卜

⒄

H

㈠
\
H
㈧

臼
∩

∞
0
0
㈧

︱
H
∞
⒄

H

㈠
`
H
㈧

m
∩

∞
0
0
㈧

l
H
Φ

⒄

H

㈠
\
H
㈧

m
∩

∞
0
0
㈧

︱
0
Φ

⒄

H

㈠
`
冖
㈧
臼
∩

楱
熙
姓
垠
权
累

胛
袁
长
鞘
鹎
酃
举
檠
撬
恤
柽

田
<
尿

凶
桊
懋

爿
桊
帏
撼

霆
<
型

嘤

霆

熄
粼
愆
鉴
弑
桊
懋

爿
桊
帏
粼

更
恕
腮
熙
粼
削
零

鉴
弑
桊
懋

世
熙
蟋

爿
桊
帏
巅

更
恕
世
熙
蟋
炯
零

鉴
舡
桊
懋

世
熙
巅

爿
桊
帏
巅

巾
崃
犁
蟋
柢
碧

Φ
㈧0
㈧
l
l
0
⒄

0
㈧

 ㈠\
H
㈧

m
∩

0
㈧
0
㈧
l
l
0
卜

⒄H

㈠\
冖

㈧
臼
∩

0
㈧
0
㈧
l
l
冖

∞
⒄
H

㈠̀
H
㈧

∞
∩

0
㈧
0
㈧
l
l
H
Φ

⒄
H

㈠\
H
㈧

∞
∩

0
㈧
0
㈧

︱
︱0
°

⒄
H

㈠\
H
㈧

m
∩

烛  巾 0 ∞

辽宁省市场监督管理局办公室      ⒛⒛年 2月 28日 印发